
ZARZĄDZENIE nr 5.2024 

 

Dyrektora Biblioteki – Centrum Informacji i Kultury Gminy Stare Juchy 

z dnia 27 marca 2024r. 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Biblioteki- Centrum 

Informacji i Kultury Gminy Stare Juchy w zamian za święto przypadające w 

sobotę 

 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 02 maja 2024r. (czwartek)  dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników   Biblioteki – Centrum Informacji i Kultury Gminy Stare Juchy, w 

ramach obniżenia wymiaru czasu pracy za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 

2024r. 

§ 2 

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów 

poprzez: wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, na drzwiach wejściowych 

budynku B- CIiK oraz zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Dyrektor  

Biblioteki – Centrum Informacji i 

 Kultury Gminy Stare Juchy 

 

/-/Adrian Cybulski 

                                      

 
 


